
Halhallitus 2022

Vuoden päätavoitteet

Ensimmäinen tavoite kokonaisuus: Talous, Tasapainoinen ja terveellinen
talous

Tavoitteen tarkoituksena on kiinnittää huomiota tasapainoiseen ja terveelliseen

taloudenpitoon vuoden 2022 aikana. Pyrimme vuoden aikana toimimaan siten, että

yhdistyksen taloutta turvataan tulevan vuoden 2023 vuosijuhlia sekä tulevaisuutta

varten. Tähän tavoitteeseen kytkeytyy myös toimintasuunnitelmassa vuoden 2023

toimintasuunnitelmassa laadittu tavoite yrityssuhteiden ja yhteistyökumppanuuksien

lisäämisestä sekä mahdollisuuksien mukaan niiden laatimisesta useammalle

vuodelle kerrallaan. Tapahtumien osalta tarkoituksena on, että toteutamme

maltillisesti voitollisia tapahtumia ja myös sellaisia tapahtumia, joista ei synny voittoa

tai tappiota, jolloin myös annamme jäsenistöllemme takaisin päin.

Tässä kokonaisuudessa tulee kuitenkin ottaa huomioon, että on todennäköistä, että

vuoden 2022 aikana pääsemme toteuttamaan ensimmäistä kertaa muutamaan

vuoteen excursioita, joiden tavoitteena ei ole taloudellinen voitto vaan tarjota

Hallinnoijat ry:n jäsenille mahdollisuus osallistua excursiolle kohtuullisella hinnalla.

Toimia, joilla tätä tavoitetta voidaan konkreettisesti toteuttaa hallitustyöskentelyssä:

1. Tapahtumiin tehdään budjetit ja niiden toteutumista seurataan.

Tapahtuman jälkeen tehdään toteutunut tuloslaskelma.



2. Yrityssuhteiden ja yhteistyökumppanuuksien lisääminen nykyisestä,

parantaminen sekä mahdolliset monivuotiset kumppanuudet

jatkuvuuden takaamiseksi.

3. Hallitus arvio yhdessä taloudellisten panostusten ja hankintojen

tarkoituksenmukaisuutta.

Toinen tavoite kokonaisuus: Yhdenvertaiset ja turvalliset tapahtumat

Vuoden aikana järjestetään monipuolisia tapahtumakokonaisuuksia jäsenillemme.

Tapahtumia markkinoidaan ja toteutetaan yhteistyössä myös muiden ainejärjestöjen

kanssa, jolloin osaltamme tuemme Vaasan yliopiston kampuksen poikkitieteellisyyttä

tapahtumissa.

Hallinnoijat ry tunnetaan tulevaisuudessa kampuksella monipuolisista, hauskoista ja

turvallisista tapahtumista. Pyrimme siihen, että meidän omien jäsenten ja

poikkitieteellisten tapahtumien kohdalla myös muiden yhdistysten jäsenten on helppo

saapua matalalla kynnyksellä tapahtumiimme, koska ne koetaan turvallisiksi ja

lämpimiksi. Huvitapahtumien lisäksi tarjoamme hengailuiltoja, excursioita,

alkoholittomia tapahtumia ja urheilutapahtumia.

Toimia, joilla tätä tavoitetta voidaan konkreettisesti toteuttaa hallitustyöskentelyssä:

1. Tapahtumissa noudatetaan VYY:n tapahtumajärjestämisen

pelisääntöjä.

2. Kaikki projektivastaavat koulutetaan VYYn toimesta

ainejärjestöhyviksiksi.



3. Hallinnoijat ry luo itselleen tapahtumia varten päivitettyjen VYY:n

tapahtumajärjestämisen pelisääntöjen mukaisen

yhdenvertaisuuslomakkeen.

Kolmas tavoitekokonaisuus: Edunvalvonta

Valvomme jäseniemme etua kampuksella ja hallintotieteiden koulutuksen parissa.

Tärkeitä kohtia ovat etenkin koulutusuudistukset. Intressissämme on toimivat ja

tarpeeksi tilavat ainejärjestötilat myös tulevaisuudessa. Nostamme lähiopetuksen

jatkumisen tärkeyttä esiin ja viestimme opetushenkilöstömme sen tärkeydestä. Tätä

toteutetaan yhteistyössä muiden kampuksen toimijoiden ja VYYn kanssa.

1. Tapaamme säännöllisesti omaa opetushenkilökuntaamme ja pyrimme

luomaan heihin hyvän suhteen. Yhteistyön syventämiseksi olemme

kutsuneet heidät keväällä kahvihetkeemme, jolloin myös jäsenistömme

voi mahdollisesti ensimmäistä kertaa pitkään aikaan tavata

hallintotieteiden opetushenkilöstöä.

2. Osallistumme vuoden aikana Student forumeihin, joihin kaikki

hallituslaiset voivat tulla. Aktiivisesti niihin osallistuvat Elmo ja Laura.

Studen forumeissa voimme valvoa jäsentemme etua koko kampuksen

koulutuspolitiikan piirissä.

3. Osallistumme vuoden aikana kampuskehityksen työpajaan, jossa

voimme lausua opiskelu- ja ainejärjestötiloista.

4. Teemme tiivisti yhteistyötä muiden kampuksen toimijoiden kanssa niin

koulutuspolitiikan kuin ainejärjestötilojen saralla.



Lisäksi toivon, että jatkamme Halhallituksen 2021 läpinäkyvyyden ja

lähestyttävyyden tavoitetta myös tänä vuonna. Pyrimme toimimaan niin, että

viestimme avoimesti jäsenistöllemme tulevista asiakokonaisuuksista, tapahtumista ja

tehdyistä päätöksistä. Toimimme niin, että jäsenemme kokevat Halhallituksen

helposti lähestyttäväksi, jolloin saamme rakentavaa palautetta ja uusia näkökulmia

myös omaan toimintaamme.


